PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

              EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 049/2023 EDITAL FACILITADORES DO

PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO  Nº 002/2023

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente ao EDITAL Nº 002/2023, que homologou o Resultado

Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua

Quintino Bocaiúva, 319, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí –

PI, exclusivamente nas datas de 28 de agosto de 2023 e 29 de agosto de 2023, nos

horários de 08:00 às 12:00 h e de 14:00 às 17:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando às

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 25 de agosto de 2023

RAIMUNDO FERREIRA NUNES

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedrodo Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropEm-ali:iaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 049/2023                    TESTE SELETIVO Nº 002/2023

                    ANEXO

11  ÁLVARO DEMÊTRIUS DE SOUSA MONTEIRO  FACILITADOR  210  8,0

12  KAÍKY JOSÉ PEREIRA LAURINDO  FACILITADOR  30  8,0

13  LUIZA MARIA DA SILVA SANTOS  FACILITADOR  62  7,5

14  EDINÉIA DIAS DA SILVA  FACILITADOR  171  7,5

15  ANTONIA VERONICIA DE SOUSA  FACILITADOR  182  7,5

16  FERNANDA ALVES DA SILVA  FACILITADOR  141  7,5

17  ONÉLIA DE SOUSA SANTOS  FACILITADOR  181  7,5

18  ALLANY DE CARVALHO ARAÚJO  FACILITADOR  108  7,5

19  TAYNAN SOARES CORDEIRO DA SILVA  FACILITADOR  51  7,5

20  MANASSÉS DE SOUSA NASCIMENTO  FACILITADOR  178  7,5

21  PALOMA DA CRUZ DE OLIVEIRA  FACILITADOR  106  7,5

22  ANDERSON CRUZ ALVES DE OLIVEIRA  FACILITADOR  69  7,5

23  SALVADOR SOARES DA SILVA NETO  FACILITADOR  33  7,5

24  MARINA SANTOS BATISTA  FACILITADOR  227  7,5

25  KAIO JOSÉ FERREIRA DA SILVA  FACILITADOR  135  7,5

26  LAWRENCE MATHEUS SOARES DA SILVA  FACILITADOR  52  7,5